
 
 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 
DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 
PORTARIA 090/2010/CAV 

 

 

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO 

SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º 03/2010-

UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO 

CAV/UDESC. 

 

 

  Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de 

suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Deferir os requerimentos de inscrição de candidatos ao Processo Seletivo n.º 03/2010- 

UDESC/CAV, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:  

 

INTRODUÇÃO À ECONOMIA 

• Graciela Alessandra Dela Rocca 

• Maria Inácia Favila Salum 

• Bruno Pansera Espíndola 

• Rosiane Cristina Dorneles 

• José Leonardo Veronezi 

• Eduardo Zelinski Júnior 

 

LEGISLAÇÃO AGRÁRIA 

• Lenita Agostinetto 

• Fernando Salvino 

• Paulo Roberto Elias 

• Ademar de Souza Mendes 

• Daniela Tealdi Ghiggi 

 

MICROBIOLOGIA E DOENÇAS INFECTO CONTAGIOSAS 

• Franciane Batista 

• Fernanda Danielle Melo 

• Heloise Peterle 

• Fernanda Paim 

 

2. Publique-se para conhecimento. 

       

 

   Lages, 29 de abril de 2010. 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral - CAV/UDESC 

http://www.cav.udesc.br/

